
I. 

BY -LAW H1JI.'IBER 644 

BEING a By-law to authorize the levying of a rate 

of Taxation for the Tovm of North Bay, to meet tho requirements 

for the year 1922. 

WHEREAS it is necessary that a sufficient amom1t of 

money be l'aised by ta.'"fation, to meet the necessary expenses of 

the Town of Horth Bay, for the year 1922. 

BE IT THEREFORE EUACTED, and it is hereby enacted 

by the Municipal Council of the Tovm of North Bay, as follows:-

1. THAT a rate of 18.9 mills on the dollar for 0cneral 

:purposes be levied on all taxable property of the HIDlicipality 

of the said Tovm of North Bay as per the Assessment Roll for 

the year 1922 as finally revised and passed. 

2. THAT a rate of 4.6 mills on the dollar for Collegiate 

Institute :purposes be levied on all the taxable property of the 

Municipality for the said Tovn.1 of North Bay, as per tho Assessment 

Roll for the year 1922, as finally revised and passed. 

THAT a rate of 15 mills on tho dollar for Public School 

purposes be levied on all the tax:able property of tho Public 

School supporters in tho Mm1icipali ty of the saicl Tmrn of Horth 

Bay, as per the Assesoment Roll for the year 1922, as finally 

revised and passed. 

4. THAT a rate of 15 mills on the dollar for Separate 

School purposes be levied on all the taxable property of the 

Separate School supporters in the l.:lunic ipali ty of the Tovm 

of North Bay, as per the Asse::osr:1ent Roll for the year 1922 as 

finally revised and passed. 

Read a first time in open Council Feb. 27th., 1922. 

Read a second time in open Council Llarch 6th., 1922. 

PASSED in open Council this 6th., day of Llarch 1922 • 
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